UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - CAMPUS DE RUSSAS
Avenida Felipe Santiago, 411, Bairro Campo Federal, CEP: 62900-420
Telefone: (88) 3411-9218 | E-mail: russas@ufc.br | Site: russas.ufc.br

Coordenação do Curso de Engenharia Civil
Programa de Acolhimento e Incentivo à Permanência - PAIP

Seleção de Bolsistas a Projetos de Graduação 2024
Resultado Edital nº 02/2024

A Coordenação do Curso de Engenharia Civil do Campus de Russas da Universidade Federal do

Ceará torna público o resultado da seleção de bolsista do Programa de Acolhimento e Incentivo à

Permanência PAIP, seguindo as orientações estabelecidas no Edital 02/2024 e no Edital nº 38/2023

da Pró-Reitoria de Graduação.

Código do Projeto: PAIP202422284

Título do Projeto: Aplicação da metodologia BIM no desenvolvimento de projetos estruturais

Coordenador do Projeto: Prof. Dr. Jerfson Moura Lima

MATRÍCULA IRA
CARTA DE

MOTIVAÇÃO

NOTA

FINAL
RESULTADO

497002 8,3099 8,8 25,91

1º Lugar -

Classificado(a) -

Bolsista

538981 7,4755 9,0 25,47

2º Lugar -

Classificado(a) –

Voluntário(a)

508438 8,146 8,5 25,15 3º Lugar - Classificável

516134 6,8036 7,5 21,80 4º Lugar - Classificável

516440 6,3624 7,5 21,36 5º Lugar - Classificável

Prof. Dr. Jerfson Moura Lima

Docente do Curso de Engenharia Civil

Prof. Dr. Pablo Luiz Braga Soares

Vice-Diretor da UFC Campus Russas

		2024-09-09T14:17:25-0300